
112年4-6月份各項採購案決標資料明細表

編號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式  得標廠商名稱

1 TNCFD1101601-3

臺南市政府消防局110年度消

防水帶採購案之第3次後續擴

充

203,500 203,500

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

欣帝實業有限公司

2 TNCFD1125511
臺南市政府消防局112年度個

人安全防護裝備組採購案
3,600,000 1,600,000 公開招標 法妍有限公司

3 TNCFD1121610

臺南市政府消防局112年?強化

災害防救志工救災協勤量能多

域救援空拍機組及通用式空拍

機組採購案

1,985,000 1,985,000 公開招標
翔隆航太股份有限

公司

4 TNCFD1121013

臺南市政府消防局119民治備

援中心報案派遣、自動溢?暨

永華防火牆等設備汰換建置案

10,952,000 10,952,000 公開招標
三商電腦股份有限

公司

5 TNCFD1106602-A

臺南市政府消防局第五救災救

護大隊大灣分隊辦公廳舍新建

工程第1次變更設計

2,316,839 2,316,839

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

繁華工程有限公司

6 TNCFD1121611
臺南市政府消防局112年度消

防衣等個人防護裝備採購案
48,000,000 16,000,000 公開招標

上揚消防安全器材

有限公司

7 TNCFD1123301

文賢分隊暨德南派出所新建工

程用地都市計畫個案變更委託

技術服務

800,000 800,000
公開取得報價

單或企劃書

源璟工程顧問有限

公司



 參與競標廠商  決標日期  總決標金額

2023/4/24 203,500

2023/4/14 1,600,000

航見科技股份有限

公司,泰翔科技有

限公司,臺灣希望

創新股份有限公司

2023/6/7 1,985,000

2023/5/18 10,950,000

2023/4/14 2,300,000

欣帝實業有限公司 2023/5/16 16,000,000

岳銨都市計畫技師

事務所
2023/4/6 788,000


